МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2018 г. № 402
Об утверждении тарифов на платные услуги муниципального
бюджетного учреждения «Спортивный комплекс» в 2019 году

На основании п.14 ст.5, пп.2.4, п.2, ст.6 и пп.2.6, п.2, ст. 35 Устава МО
«Сясьстройское городское поселение» Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы на платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный комплекс» в 2019
году, согласно приложению.

2. Считать утратившими силу с 01 января 2019 года решение Совета
депутатов от 22 ноября 2017 года № 332 «Об утверждении тарифов на платные
услуги муниципального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс» в
2018 году».

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете
Сясьский рабочий" и распространяется на правоотношения, возникшие в
период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение"
Волховского муниципального района
Ленинградской области В.Д. Иванов

Приложение
к решению Совета депутатов

МО "Сясъстройское городское поселение"
от 21 ноября 2018 года №

ТАРИФЫ
на платные услуги МБУ "Спортивный комплекс" в 2019 году

№
п/п Наименование услуги Единица

измерения
Стоимость
услуги,
руб.

1. Прокат спортинвентаря 1 час 50
2. Услуги спортсооружений:

- для организаций;
- для населения

1 час
1 час

500
50

3. Занятия в группах шейпинга, фитнеса,
калланетики, аэробики, пилатеса, йоги

1 занятие
1 абонемент

100
700

4. Занятия в тренажёрном зале 1 занятие
1 абонемент

50
500